様式第 2 号（第 7 条関係）

津南町ごみ集積庫設置事業補助金実績報告書

  年   月   日

津南町長    様

集落代表者  職

       氏名         印

    年度ごみ集積庫設置事業補助金事業実績報告書

     の提出について

  年度において津南町補助金の交付決定を受けた標記事業を完了

したので、関係書類を添えて報告します。

1 総事業金額    金        円

  町標準仕様  Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ  型   基分  (町標準仕様集積庫の場合記入 )

2 交付決定額    金        円

3 添付書類

 (1) 竣工仕様書

 (2) 竣工図面

 (3) 請求書又は領収書の写し

(4) 設置場所  (住宅図等 )

(5) 完成写真（ 3 点程度）

 (6) 補助金の請求書